
采购清单

采购单位 汉滨区关家镇人民政府 备案函号 ZCSP-汉滨区-2025-00364

项目名称 关家镇2024年村道安全生命防护工程项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,308,548.64 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

关家镇
2024年村
道安全生
命防护工
程项目

2,308,548
.64

1 项
2,308,548

.64

交通标志、 波形护栏
等，其中堡村张坝路至
吴家院子路段实施里
程 3. 422公里，路线
起点位于堡村与张坝路
相交 (接张坝路
K8+080 )， 终点位堡
村接吴家院子;乌垭村
张坝路至林场路段实施
里程。

2

3

4

5


	采购清单

